. %ﬁd/eﬂ'ﬁ e %1(«1&(4’(5/1,
Clniversidad e%}lﬂ/[(%([/ Naeionad

2011- "Aﬁo del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”
IREGISTRADO
‘ % .

2 o ~ i f

NA PERALTA
| DIRECTORA APOYO CONSEJO SUPERIOR

@Fﬁ/ﬂkﬂ(/ﬂ

Buenos Aires, 15 de diciembre de 2011.

VISTO la Resolucion N° 124/2011 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional La Plata, relacionada con la situacion de la alumna Eliana Elizabet

MAGRASSI, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna no cumplié con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicion de alumna regular.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefanza en su dictamen
del 14 de diciembre de 2011, aconsejo refrendar la Resolucion N° 124/2011 de la
Facultad Regional La Plata.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 124/2011 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional La Plata y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas en el

eriodo lectivo 2009 para mantener su condicién de alumna regular exceptuandola de lo



2011- "Afio del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores”

* H(EGIST%ADO

O CSL)\_s\-ca_

?/%:”W’iﬂ {/ﬂ %54@(’1’% =:<;:~mm?cg%%§upsmoa
Cniversidad -%{Tﬁﬂ/{fyiﬁ(é Neeional
@? éﬁ/(b;((&dh

dispuesto en el punto 7.4.1. de la Ordenanza 908, a la alumna Eliana Elizabet
MAGRASSI, Legajo N° 17681, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacion
(titulo intermedio Analista Universitario de Sistemas).

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2014/2011

UTN
M.K.

DA

A.U.S. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior



